

## PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Jl. Jemur Andayani I - Telp. (031) 8477551 Fax. (031) 8477404 Kode Pos (60236)

Website: bkd.jatimprov.go.id Email: bkd@jatimprov.go.id

## SURABAYA

Surabaya, 19 Nopember 2020

Kepada

Yth. Sdr. Bupati / Walikota

se Jawa Timur

Nomor

Sifat

: 823/ 12267 /204.4/2020

Lampiran

. \_

Perihal

: Pelaksanaan Kenaikan Pangkat

Periode 1 April dan 1 Oktober

2021.

: Segera

Bersama ini diberitahukan dengan hormat bahwa usul kenaikan pangkat periode 1 April dan 1 Oktober 2021 bagi PNS dilingkungan Pemerintah Kabupaten/Kota se Jawa Timur yang diusulkan kenaikan pangkatnya menjadi golongan ruang (IV/a) s/d (IV/b) yang menjadi kewenangan Gubernur dan untuk menjadi golongan ruang (IV/c) s/d (IV/e) yang menjadi kewenangan Presiden, paling lambat usul kenaikan pangkat periode 1 April 2021 tanggal 29 Januari 2021 dan untuk periode 1 Oktober 2021 tanggal 30 Juli 2021 sudah diterima di Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Jawa Timur dengan ketentuan sebagai berikut:

- A. Usul Kenaikan Pangkat **ke Gol. IV/a dan IV/b** berpedoman pada surat Kepala Kantor Regional II BKN tanggal 06 Juli 2017 nomor : 268/KR.II.K/VII/2017
- B. Usul Kenaikan Pangkat **ke Gol. IV/c keatas** agar usulnya dibuat tersendiri dengan berpedoman pada surat Kepala BKN tanggal 20 Juli 2020 nomor : D 26-30/V 108-9/99
- C. Surat usul Kenaikan Pangkat sebagaimana poin A dan B diatas dikirim melalui email : <a href="mailto:pangkat.bkdjatim@gmail.com">pangkat.bkdjatim@gmail.com</a>, surat pengantar harus asli di scan dengan format PDF.

Demikian untuk menjadi maklum dan atas kerjasama yang baik disampaikan terima kasih.

BADAN

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

ANTAPPOVINSI JAWA TIMUR

NURKHOVIS, S.Sos.,M.S

Pembina Utama Muda

**TEMBUSAN:** 

Yth. 1. Ibu Gubernur (sebagai laporan);